Nationale kampioenschappen 2019
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Nationaal Aangewezen Jong Midfond (3 beste tellen)

Naam

Hermans-Hoekstra
Hok Huijsmans

Comb Grinwis & van A
J. & S. Timmermans
A. van der wal

G. & S. verkerk
W.A. de Bruiijn
Teake Fraterman
Team Hooymans NL

F. wilpstra

H. Kemmeren

Kampert & zn

J.J. Eskes

C. Moeliker

F.P.C. Weggers
Arjan Beens

B. Boekhout
Frans Oude Nijeweme
J. Basseman

C. Troost

Aad van_Berkel

G. Twaalfhoven

H. Scheffel

Gebr v/d Kooy

Rene Dalmolen

Lotte Eijerkamp
Udo-Duiijn

A. van Loon

Alwin Petrie .
Reedijk-Jongekriig
Gebr. Epping
Reijnen-Bolton-Hoogh
Andries de Knijff
Comb J&J Kaman

P. Crans

C. den ouden Jr.
Klaas Heide

N.M. Vink

Jan Duijn

wout Schoonhoven

R. de Booij .

H.en E.J. Eijerkamp
Van Hemert-Ouwerkerk
W. Rosendahl .
Comb. vd_Nieuwendijk
Comb. wolvers-Lin
Comb. Seelen

Ton van Klink
R._van der ven
wulf van Laar

Comb. zwieko .
V Doorn v wanrooij
Comb. A.J. Mulder
Dirk Huizinga
A.C.A. Kersten

B. Ossenblok

J. Doldersum & zZoon
vd Brink vd Peppel
P. Jacobs

G.A. den Houdijker
D. de Hoogh & zn
Mitchel vervelde

A. Thijs & zn

P.C. van Gelder

J. van Dijk

w.B. de Kruijf
Comb. Jager & zZn
Richard van den Bos
Comb Paap & Paap
Gebr. Clarijs

Bert Bloemert

G. van Schaijk

H. la Grouw

J.A. Goes

Comb E&W Westerhuis
Peter van de Merwe
W. sSchuiling
Reed1]k&Jongekr1]g
A.H. RO

comb. Lokhorst

Ccoen Brugman

P. Muller

Chris Koring
Schouwenaars-Giltay
Comb Manders & zn
P. Timmer & zn.
Comb vd Akker-Heeren
A. Peters

Heijblom & v.Strien
A.J.M Godefroy

P. Krus

F.J.H. Maas

A. van_de Gulik

M. Kollee

J.E.D. Karsten

woonplaats

waalre
Hoogerheide

Donkergroek
Rottum

Reeuwijk
Reeuwijk

St. Nicolaasga
wijk En Aalburg
Groningen
Raamsdonk
Kootwijkerbroek
streefker
Tholen

Annen
Genemuiden
utrecht
Denekamp
Enschede .
Berkel en Rodenrijs
Rotterdam
Uitgeest

Elbur
Roelofarendsveen
wedde

Brummen

Heiloo
Halsteren
Brummen
Puttershoek
Gouda

Alphen

woerden
wormeryeer

Den Helder
Harderwijk
Staphorst
Schelluinen
Enschede

wezep
Kloosterzande
Brummen
Nieuwendijk
Borculo
Barger-Oosterveld
zwammerdam
Borne
Roelofarendsveen
Hoensbroek

Elst |
wageningen

Den Dungen
Makkinga

Bant

Fijnaart
Sprang-Capelle
Almelo

Ede

Sprundel
Hekendorp
oOosterhout
Papendrecht
Heikant
Rotterdam
Eerbeek
woerden
Kropswolde
Stad A/H Haringvliet
zandvoort
Ossendrecht
Staphorst
Berghem
Amsterdam
Schalkwijk
Borgsweer
Dordrecht
IJzendoorn
Puttershoek
Ridderkerk
Doornspijk
Luttelgeest
Dordrecht
Rotterdam
wouw

Beek en Donk
Hardinxveld Giessendam
St._willebrord
zwolle
Raamsdonk
Raamsdonk
Loerbeek
wagenberg
onderdiijk
Heerlen
wierden
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Door het niet nakomen van afspraken zijn de resultaten van afd

Totaal week week Wee
Punten 0 31 32
2884.416 667
2747.414 405
2686.818 641
2679.103 833
2667.695 952
2659.847 968
2641.029 715
2617.070 983
2613.957 448
2612.931 308
2588.044 796
2558.139 344
2548.676 827
2546.199 5
2529.107 811
2521.018 734
2502.387 381
2498.631 940
2498.115 815
2445.202 105
2442.178 951
2429.102 863
2423.171 543
2420.165 878
2418.871

2408.661 500
2398.094 779
2394.114 759
2389.578 3
2382.451 737
2378.730 536
2368.472 627
2365.372 749
2360.039

2355.745 853
2353.668 687
2348.426 103
2347.904 6
2341.751 779
2324.784 683
2322.757 891
2317.100 198
2310.451 595
2309.752 333
2306.407 721
2306.052 488
2302.799 940
2298.945 924
2298.099 394
2295.980 750
2295.794 757
2294.699 460
2290.362 2
2288.989 775
2286.895

2285.838 754
2267.897 175
2265.366 929
2252.988

2235.495 846
2230.124 97
2229.234 649
2228.250 212
2223.131 672
2215.342 510
2215.053 426
2213.378 367
2212.168 556
2199.644 318
2197.293 836
2178.363 214
2169.665 898
2165.249 416
2150.900 741
2150.678 947
2143.700 794
2134.190 656
2129.644 441
2126.715 926
2120.568 878
2118.422 174
2105.456

2103.769

2096.058

2095.257 631
2085.951 866
2085.363 448
2083.402 660
2074.849 478
2074.414 768
2063.384 678
2062.167 378
2061.404 894
2061.009 858
2057.851 471
4 en cC eindhoven afkomstig uit

683.

de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.
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